
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

REPUBLICADO POR CORREÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 65/2019 

Dispensa de Licitação nº 2212019 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 
Administrativo nº 65/2019, Dispensa de Licitação nº 22/2019, que tem como 
objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA ACUMULAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
PROVENIENTES DE CONSTRUÇÃO CIVIL E RESÍDUOS SÓLIDOS VEGETAIS 
PROVENIENTES DE REMOÇÃO OU PODA DE VEGETAÇÃO PELO MUNICIPIO 
DE NOVA CANTU-PR, LOTE DE TERRA SOB Nº51-A, COM ÁREA DE 5,00 
ALQUEIRES OU SEJA, 121.000 METROS QUADRADOS. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 
e Decreto Federal nº 9412 de 18 de junho de 2018 , Torna-se pública a 
Homologação e Adjudicação, do processo licitatório em epígrafe à: 

1) IDYL/O BORGIO, inscrita no CPF sob o nº 022.201.309-59. 

No valor total dos itens de R$ 8.982,00 (oito mil novecentos e oitenta e 

dois reais). 

Nova Cantu, 16 de Julho de 2019. 

A .. ,~b~ ~-
10J~ E CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia. 660 Ce111ro CEI' 87.330-000 Nova Cantu PR - E-Mai/ /icitacao@novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL - RH 

Nº. 1925 / DECRETO 2019 

DESABILITA APROVADO EM 
SÚMULA:PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

PSS Nº 001/2019 EM RAZÃO DE NÃO 
COMPARECIMENTO A CHAMADA. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu , Estado do Paraná, JOSÉ CARLOS GOMES no 
uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1° - Ficam DESABILITADOS os Servidores abaixo classificados de assumir a vaga 
no qual foi aprovado através do Processo Seletivo Simplificado - PSS Nº 001/2019, em 

razão do não comparecimento ao chamado por meio do EDITAL DE CONVOCAÇÃO, 
publicado nos seguintes conforme abaixo relacionado. 

EDITAL INSC. NOME D.NASC. CLASSIF. CARGO 

07/2017 03 RODRIGO FERNANDO 30/05/2019 1º AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

EDITAL Jornal Publicado em Edição Página 

07/2017 
Diário Oficial Eletrônico 25/08/2017 54 1 

07/201 7 
Tribuna do Interior 26 a 28/08 /2017 9674 5 

07/2017 
Fixado em edital 25/08/17 a 08/09/17 Mural Paço Mun . 2 PAGINAS 

Art. 2° - Este Decreto terá seus efeitos retroativos há 12/09/2017 

Gabinete do Prefeito Mun. de Nova Cantu/PR, em 16 de Julho de 2019. 

(Original Assinado) 

JOSE CARLOS GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL 

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH - MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR-CNPJ 77.845.394/0001-03 

Rua Rahia, 660 - Centro - CF.P 87.330-000 - Nova Canfu - PR - F.-Mail rh@11ovaca11tu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov. br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 5581
	Edição 5582
	Edição 5583

		2019-07-16T16:44:03-0300
	 NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




